
Tiedoksi 4. luokkien oppilaille ja huoltajille

• Ensi lukuvuonna 5. luokan oppilaat opiskelevat yhden 
vuosiviikkotunnin pakollista valinnaisainetta. Aiempina vuosina 5. 
luokat ovat opiskelleet kaksi tuntia valinnaisaineita. 

• Tämä tarkoittaa sitä, että valinnaisainetta on puoli vuotta 2h/vk.
• Ne oppilaat, jotka ovat valinneet ylimääräisen kielen, valitsevat 

kielen lisäksi valinnaisaineen
• Valinnat tehdään koulussa viikolla 15
• Kuvataideluokilla opiskelevien oppilaiden valinnaistunnit menevät 

kuvataiteen opintoihin eli he eivät valitse valinnaisainetta (paitsi 
halutessaan ylimääräisen kielen). 



Alakoulun kuvataiteen syventävä 
valinnaisaine
Haluatko kokeilla, kehittyä ja kiinnostua 
kuvataiteesta?

Kuvataiteen valinnaiskurssilla pääset 
kokeilemaan akryylimaalausta sekä tutustumaan 
erilaisiin muotoilutekniikoihin. Lisäksi 
mahdollisuuksien mukaan kokeilemme erilaisia 
piirustus- ja painotekniikoita. 

Pääset syventämään osaamistasi erilaisissa 
kuvataiteen tekniikoissa sekä toteuttamaan 
luovuuttasi omalla tavallasi.



Alakoulun liikunnan syventävä valinnaiskurssi

Valinnainen liikunta on yhdessä tekemistä ja liikuntaa 
motivoituneessa ryhmässä. Ryhmäläiset pääsevät syventämään 
tietoja ja taitoja eri lajeissa. Tunneilla mm. pelataan pallopelejä, 
kokeillaan uusia pelejä, harjoitellaan seisomaan käsillä, tehdään 
pyramideja, liikutaan mahdollisuuksien mukaan muussa 
ympäristössä kuin perusliikunnassa. 

Ryhmäläiset voivat vaikuttaa enemmän tuntien sisältöön kuin 
perusliikunnassa. Valinnaisessa liikunnassa voidaan 
mahdollisuuksien mukaan toteuttaa myös lajikokeiluja. 
Liikuntatuntien aikana voit myös päästä esittelemään 
mahdollista omaa lajia pitämällä muulle ryhmälle 
demoharjoitukset.



Käsityön ja teknologian syventävä kurssi: STEAM  

Kurssilla harjoitellaan suunnittelun ja käsin tekemisen lisäksi erilaisten 
laitteiden käyttöä (3D-tulostin, vinyylileikkuri, laserleikkuri ja erilaiset 
robotit). 

Kurssille osallistujat toimivat myös koulun oppilasagentteina. 
Oppilasagentit auttavat muita koulun oppilaita eri laitteiden käytössä ja 
toimivat esim. apuopettajina 1.-2.-luokklaisille.

 



Ympäristöopin, äidinkielen ja 
kuvataiteen syventävä kurssi

Avaruuskurssilla tutustutaan planeettoihin, tähtiin , 
aurinkoon, satelliitteihin sekä muihin avaruuden 
ihmeisiin lukemalla, kirjoittamalla, piirtämällä, 
rakentelemalla malleja ja tekemällä stop motion-
elokuvia. 
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